

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 390.00

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01641790702
- Progressivo di invio: TRCE0
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: 3S66B2
- Telefono del trasmittente: 0874-60561

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07627430726
- Codice fiscale: NTNPLA74C07L109X
- Denominazione: La Scossa di Antonelli Paolo
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Viale Italia n° 147/149
- CAP: 70038
- Comune: Terlizzi
- Provincia: BA
- Nazione: IT

### Recapiti

- E-mail: info@lascossaonline.com

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 93549010721
- Denominazione: Istituto comprensivo Bosco Moro Fiore

### Dati della sede

- Indirizzo: Via Millico n° 13

- CAP: 70038
- Comune: Terlizzi
- Provincia: BA
- Nazione: IT

## **Dati del terzo intermediario soggetto emittente**

### **Dati anagrafici**

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
- Codice Fiscale: 01641790702
- Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

## **Soggetto emittente la fattura**

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## **Dati generali del documento**

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2026-06-19 (19 Giugno 2026)
- Numero documento: 152/2026
- Importo totale documento: 390.00

## **Dati dell'ordine di acquisto**

- Identificativo ordine di acquisto: 119/2026
- Data ordine di acquisto: 2026-06-03 (03 Giugno 2026)
- Codice Identificativo Gara (CIG): BBF255FA08

## **Dati relativi al trasporto**

### **Altri dati**

- Causale trasporto: Vendita
- Numero colli trasportati: 1
- Descrizione beni trasportati: Cartoni
- Data inizio trasporto: 2026-06-19 (19 Giugno 2026)
- Tipologia di resa: DDP (codifica secondo standard ICC)
- Indirizzo di resa: Via Millico n° 13
- CAP indirizzo di resa: 70038
- Comune di resa: Terlizzi
- Provincia di resa: BA

- Nazione di resa: IT

## **Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**

### **Nr. linea: 1**

- Descrizione bene/servizio: \*\* Rif. Preventivo 119/2026 del 03/06/2026:
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: COMP ED BROTHER TN-2420 TN2420
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 24.59
- Valore totale: 73.77
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: COMP ED BROTHER TN-2220 TN2220
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 24.59
- Valore totale: 122.95
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: ALIMENTATORE UNIVERSALE TECNOWARE FAU17610 x NOTEBOOK 95W 10 connettori compatibili con HP, Lenovo, Dell, Asus, Acer, Samsung
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: pz
- Valore unitario: 24.59
- Valore totale: 122.95
- IVA (%): 22.00

### **Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: Materiale fornito agli uffici di Segreteria codice ufficio 3S66B2
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 319.67
- Totale imposta: 70.33
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Aliq. 22% con scissione pagamenti

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalità: MP05 (bonifico)
  - Data scadenza pagamento: 2026-06-19 (19 Giugno 2026)
  - Importo: 319.67
  - Istituto finanziario: BDM Banca - Terlizzi
  - Codice IBAN: IT87G0542441700000001001137

## **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: 17604984488\_1\_1\_Fattura.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)